
 

 

 

 

 

 

 

Nazwa linii: Dębno – Wysoka - Boleszkowice 

Kierunek przejazdu - TAM 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 

Rozkład ważny od 12.12.2023 

 

 

 

Oznaczenia: 

A- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

B – kursuje w niedziele  

C – nie kursuje w święta 

R – linia regularna, zwykła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Numer kursu 

Oznaczenie 

1 

A, 

 

2 

A, 

3 

B, C, 

Lp Dworce i  przystanki Nr 

przystanku 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Dębno Baczewskiego 

Dębno Daszyńskiego 

Oborzany 

Wysoka 

Boleszkowice I 

Boleszkowice  

Boleszkowice DK 

01 

01 

07 

05 

03 

01 

85 

06:07 

06:10 

06:14 

06:19 

06:22 

06:25 

06:30 

15:25 

15:28 

15:32 

15:37 

15:40 

15:43 

15:48 

16:47 

16:50 

16:54 

16:59 

17:02 

17:05 

17:10 



 

 

 

 

 

 

 

Nazwa linii: Dębno – Wysoka - Boleszkowice  

Kierunek przejazdu - POWRÓT 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 

Rozkład ważny od 12.12.2023 

 

 Numer kursu 

Oznaczenie 

4 

A, 

 

 

5 

A, 

 

6 

B, C, 
Lp Dworce i  przystanki Nr przystanku 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Boleszkowice DK 

Boleszkowice  

Boleszkowice I 

Wysoka 

Oborzany  

Dębno Daszyńskiego 

Dębno Baczewskiego  

84 

02 

04 

06 

08 

02 

01 

07:15 

07:20 

07:23 

07:26 

07:31 

07:35 

07:38 

16:30 

16:35 

16:38 

16:41 

16:46 

16:50 

16:53 

18:15 

18:20 

18:23 

18:26 

18:31 

18:35 

18:38 

 

 

Oznaczenia: 

A- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

B – kursuje w niedziele  

C – nie kursuje w święta 

R – linia regularna, zwykła 

 

 


